Prefeitura Municipal de Castro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

Rua Alvares Cabral, nº194 - Complexo Esportivo da Prainha – Centro
CEP 84.165-590 – Castro – PR, TEL: (42)2122-5082, e-mail: castro.financeiro.esporte@gmail.com

Ofício nº 033/2023

Castro, 20 de Junho  2023.

ILMO SENHORES

Vereadores
MIGUEL ZADHI NETO -  PRESIDENTE DA CÂMARA
JHONATTAN FLUGEL
JONATHAN CESAR F. BARROS
AUGUSTO BECK

                   Em resposta ao REQ 198, sobre o alambrado da cancha do
mesmo já foi revitalizado em 2022, ficando apenas o parquinho para
manutenção, o mesmo já foi comprado e estamos aguardando apenas nosso
pessoal da manutenção colocar na programação de serviços, tendo em vista
que estamos com uma demanda grande de trabalho e temos apenas 2
funcionários para esse fim.

                   Certos de podermos contar com sua atenção, agradecemos desde
já e nos colocamos a disposição

Atenciosamente,

RENATO OSCAR DA SILVA CORDEIRO
SECRETARIO DE ESPORTE E JUVENTUDE